Modificacions (20%) N/A N/A 1.451,24 €

Total N/A N/A 23.219,84 €

5. Pressupost base de licitació

La  despesa i  el  preu  del  servei  que per  aquest  Ajuntament  representa  la  contractació  de
referència, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 422 920 2279901, és de 8.780,00 € (vuit mil
set-cents vuitanta euros), IVA inclòs, d’acord amb el següent desglossament:

Exercic
i

Aplicació pressupostària Període
B
Imposable

IVA 21% TOTAL

2026
Contracte  Programari  de  gestió  d’eficiència
energètica 422 920 2279901 

1/1/26  a
31/12/26

7.256,20€ 1.523,8€ 8.780,0€